














NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhe
¢ kryerjes s veprimit, vierén né leké apo n valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispon

Pies

né .“..'.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Blerje trualli {rriedhojé e progedurés sé legalizimit té sendit objekt Kontraté Sipérmarrje | 45,743 ALL (dvzet e pesé mij¢ e | 1/1 pjese
Hﬂ}. date 15.10.2008) me siperfage 25.80 m® (njezet e pesé pike | shiateqind e dyzet e tre leke)

tetédhjete metra katrore) né Golem, Kavajé, referuar Kontratés sé Shitjes “Pér kalimin e t&
drejtave t& i allit” Nr. e 1 11.2017 si dhe Lejes sé
L,egaltzimim;shuar nga ALUIZNI me daté 07.11.2017 (ne te ciién éshte
pércaktuar viera e truallit me! . rezulton nga Fermulari i AY

Pageses Nr. 2510, date 18.10.2017, bashkelidhur).
Burimi i krijimit - t& ardhura nga puna.

- Llegari Kursimi + Rrjedhése né Leke (Individ+Person Fizik, referuar statements bankare | - Referuar deklarimit t& vitit 2016, éshte
bashkelidhur ). Gjendja n¢ daté 31.12.2017 - shuma prej 104,313.16 ALL (njéqind e katér | shtuar shuma 39,221 ALL (tridhjete e
mijé e treqind e trembédhjet? pike gjashtembedhjets leke). nénté¢ mijé e dyqind e njézet e nje leké) 1/1 pjese

- Llogari Kursimi + Rjedhése ne USD (referuar statements bankare bashkelidhur). Gjendja | - Referuar deklarimit t& vitit 2016, éshte
né date 31.12.2017 - shuma prej 4,452.49 USD (kater mijé e katérqind e pesédhjete e dy | shtuar shuma 1,000.85 USD (njémije
pike dyzet ¢ nénté dollar amerikan}; piké tetedhjete e pese dollar amerikan)

- Llogari Kursimi né¢ EURO (refervar statement bankare bashkélidhur). Gjendja né date | - Referuar deklarimit t& vitit 2016, nuk
31.12.2017 - shuma prej 1,001.61 € (njé mijé e njé pike gjashtedhjeté e nje euro); ka ndryshim

Burimi 1 krijimit - t& ardhura nga puna.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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